

Departamento Servicios Generales, 21 de febrero de 2022.

*Licitación Pública 01/2022*

## Aclaración N° 1

### **PREGUNTA 1.**

Podrían indicarnos un aproximado de horas a ejecutar? Para saber la magnitud del servicio solicitado y así presentar un equipo acorde a la solicitud.

**Respuesta 1:** Remitirse al punto **“2.7.3 Horario y lugar de trabajo”** del Pliego de Condiciones Particulares adjunto en la web de Compras Estatales.

### **PREGUNTA 2.**

Existe un mínimo de horas a ejecutar por contrato?

**Respuesta 2:** El mínimo de horas a cumplir es de 9 horas con 1 hora de descanso establecido tal como se indica en el punto **“2.7.3 Horario y lugar de trabajo”** del Pliego de Condiciones Particulares adjunto en la web de Compras Estatales.